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Tänä vuonna tulee kuluneeksi tasan 40 vuotta siitä, kun Miss
Suomi Anne Pohtamo valittiin heinäkuussa 1975 
maailman kauneimmaksi San Salvadorissa. Sen kunniaksi
hänen kilpailupuvustonsa sekä muitakin hänen 
juhla-asujaan on laitettu näytteille entiseen presidentin virka-
asuntoon Urho Kekkosen Museoon Tamminiemeen 
Helsingissä.

Miten Miss Universum –kisa ja Urho Kekkosen Museo liittyvät
toisiinsa, tulee monille mieleen. Syy on kuitenkin
aika yksinkertainen ja se liittyy tavallaan maailman rauhaan. Anne
Pohtamon missivuonna 1975 oli ETYK-huippukokous,
joka keräsi Euroopan vaikutusvaltaisimmat päämiehet sekä koko
maailman huomion Helsinkiin. Ja kokouksen
isäntänä toimi maamme silloinen presidentti Urho Kekkonen.
Kauneuden ja missikisojenkin voidaan katsoa
edistävän rauhaa omalta osaltaan.

Miss Universum 1975 -näyttely tuli ajankohtaiseksi, kun Anne
Pohtamo (nyk. Pohtamo-Hietanen) päätti luopua
vuosikymmenten aikana keräämästään pukukokoelmasta. Hän otti
yhteyttä Kansallismuseoon, joka kiinnostui
heti ja vuonna 2014 lunasti kaikkiaan 77 pukua, joukossa Miss
Suomi 1975 kruunajaispuku sekä Miss Universum
1975 kilpailu- ja kiertuepuvusto. joista 13 on nyt esillä yleisölle.

Kun siis ETYKistäkin tulee kuluneeksi 40 vuotta, Kansallismuseo
päätti yhdistää tapahtumat ja esitellä ne
Tamminiemessä, jossa pukuja on siroteltu 1970-luvun aidossa
ympäristössä eri tiloihin luomaan ajankuvaa.

Yläkerrassa esitellään Miss Suomi -kilpailun iltapuku ja Miss
Universum -kilpailun kenraaliharjoitus- ja loppukilpailupuvut,
kruunun luovutuspuku 1976 sekä Diorin aamutakki- yhdistelmäasu.
Alakerrassa ovat esillä Miss Universum -toimikunnan
lahjoittamat asut sekä Presidentinlinnan
itsenäisyyspäivänvastaanotolla 1975 käytetty iltapuku.

Kansainvälistä muotia edustavat mm. Diorin aamutakkiasu sekä
Roberto Cavallin suunnittelema mokkanahkainen
cocktail-asu, joka on esillä Tamminiemen baarissa.

Miss Universum -kilpailupuvut ovat Rauni Palosen suunnittelemia ja
Kirjokankaan valmistamia. Näyttelyssä on
esillä myös Miss Universumin upea kruunu, nauha, valtikka ja
pokaali.

Miss Universum 1975 -näyttely on toteutettu yhteistyössä Anne
Pohtamo-Hietasen kanssa, joka täyttää tänä
vuonna 60 vuotta. Näyttelyssä kerrotaan myös samaan aikaan
Helsingissä olleesta ETYK huippukokouksesta ja
esitellään Anne Pohtamon missivuotta. Näyttelystä ilmestyi myös
kuvitettu julkaisu.

Näyttelyyn liittyy runsaasti yleisötapahtumia.

Miss Universum 1975 -näyttely on avoinna yleisölle vuoden loppuun
saakka Tamminiemessä Seurasaarentie 15,
00250 Helsinki.
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